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ca. 16,70 Kr., medens Forsvarsudgifterne pr. Individ var 
i Norge 16 Kr., i Sverige 28 +  4,5 ekstra, i Finland 25 +  8,3 
ekstra, i Holland 25, i Belgien 22,4 +  9 ekstra og i Schweiz 
24 +  12 ekstra. Efter Regeringsforslagene vilde Udgiften 
kun blive 10,7 +  I ekstra. 홢 Sluttelig pegede Mindretallet 
paa, at Gennemførelsen af Mindretallets Ændringsforslag. og 
Igangsættelsen af de dermed forbundne Arbejder vilde betyde 
en Aflastning af de arbejdsløses Antal med mellem 6 000 og 
7 000 Mand Aaret igennem. 

Af Enkeltheder i Mindretallets Ændringsforslag anføres 
følgende: 

A. Hærens Ordning. Det foresloges at indsætte en 
Formaalsparagraf, hvor det nævntes som Hærens Formaal 
»at virke til Løsning af de Forsvarsopgaver, som Regeringen 
maatte bestemme til Hævdelse af Danmarks Selvstændighed 
og Integritet, samt at varetage Opfyldelsen af indgaaede 
internationale Aftaler og Konventioner, herunder Haager - 
Konventionerne og Folkeforbundspagten«. 

Den aarlig indkaldte Mandskabsstyrke sattes til: 6 000 
Mand ved Fodfolksregimenterne, 465 ved Livgarden, 425 
ved Rytteriet, 1 700 ved Artilleriet (herunder Københavns 
Luftværn) og 400 ved Ingeniørtropperne. 

Fodfolket skulde bestaa af 11 Regimenter (inkl. Livgarden), 
hvert paa 3 Batailloner, I Kanonkompagni og I Stabs- 
kompagni. Uddannelsestid: 200 Dage (ved Livgarden 305 
Dage), een Genindkaldelse til fortsat Øvelse i 28 Dage. 홢 
Antallet af Ryttereskadroner foresloges forøget fra 4 til 5. 홢 
Antallet af Feltartilleriregimenter foresloges forøget fra 3 til 4 
(med i alt 11 lette og 4 tunge Afdelinger), og til et Luftværns- 
regiment med 2 Afdelinger føjedes et Luftværnsregiment 
(Københavns Luftværn) med 3 Afdelinger samt I Artilleri- 
kompagni (til Grænsesikring). Uddannelsestid 200 Dage 
(for Trainkonstabler 245), een Genindkaldelse til fortsat 
Øvelse i 28 Dage. 홢 Ingeniørtropperne var efter Forslaget 
inddelt i 3 Pionerbatailloner med i alt 9 Kompagnier og 2 
Telegrafbatailloner med i alt 7 Kompagnier, og Flyvertrop- 
perne skulde bestaa af 3 Flyverafdelinger og Flyvertroppernes 
tekniske Tjeneste. 

I Division og I Brigade med i alt 6 Regimenter af Fod- 
folket, I større Regiment af Rytteriet samt Artilleri og 
Ingeniører skulde have Garnison Vest for Store Bælt; I Divi- 
sion og I Brigade med i alt 5 Regimenter af Fodfolket, I Regi- 
ment af Rytteriet samt Artilleri og Ingeniører skulde have 
Garnison Øst for Store Bælt. 

I Afsnittet om Bevogtningsafdelinger var genindsat Be- 
stemmelser. om de friviUige Korps, og i § 88 var optaget 
Bestemmelser om Formering af en særlig Gh'ænsesikringsstyrlce 
af visse jyske Fodfolksregimenter, Artilleriafdelinger m. v. 
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